ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_______ 2016 года         с. Каптырево                   № _______

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов
на территории муниципального образования «Каптыревский сельсовет»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным законом от  23.06.2014  № 171-ФЗ «О внесении изменений в
Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные
акты  Российской  Федерации»,  Постановлением  Администрации
Каптыревского сельсовета от 09.08.2011 № 160 «Об утверждении Порядка
разработки  и  утверждения  административных регламентов  предоставления
муниципальных  услуг»,  руководствуясь  статьей  18  Устава  Каптыревского
сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов
на  территории  муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»»,
согласно приложению.

2.  Разместить  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте
Администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в сети Интернет
в установленный срок.

3.  Контроль за  исполнением настоящего  Постановления оставляю за
собой.

4.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Администрации Каптыревского сельсовета от 09.08.2011 № 160 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 18 Устава Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории муниципального образования «Каптыревский сельсовет»», согласно приложению.
	2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в сети Интернет в установленный срок.
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава Каптыревского сельсовета О.Н. Горлов